e

e

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore 11

Programmazione Economico-Finanziaria

Citta di Modica AL ey e

OGGETTO: Liquidazione fatture emesse dall'ENEL per fornitura di energia elettrica per le utenze deil'lmpianto di
Depurazione nel Comune di Modica- mesi di marzo e aprile 2020,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
RILEVATO: che I'ENEL fornisce energia eletirica per il funzionamento dell'fmpianto di Depurazione del Comune
di Modica;
- CHE per la fornitura di energia elettrica nel periodo marzo e aprile 2020, I'ENEL ha emesso e trasmesso a questo Ente
le fatture, di cui all’allegato elenco, il cui importo complessivo ammonta ad € 34.261,15 con IVA in regime di Scissione
dei Pagamenti — art. 17-ter D.P.R. 633/1972;
- CHE ad oggi le fatture di cui sopra non risultano ancora pagate;
- CHE l'art. 184 del D. Lgs n.267/2000 prescrive che la liquidazione avvenga con apposito atto contenente i documenti
giustificativi ed i riferimenti contabili;
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle fatture ENEL di cui sopra per un totale di € 34.261,15 di cui €
27.285,63 per consumi di energia elettrica ed €. 6.975,52 per IVA in regime di scissione dei pagamenti — art, 17-ter
D.P.R. 633/1972;
VISTA la L.R. N°48/91;
VISTO I'OREL;

DETERMINA
1. DI PRENDERE ATTO: delle fatture di cui all’allegato elenco emesse dall’Enel nei mesi di marzo e aprile per le

utenze dell'lmpianto di Depurazione del comune di Modica, il cui importo complessivo ammonta ad € 34.261,15
con IVA in regime di Scissione dei Pagamenti — art. 17-ter D.P.R. 633/1972;

DI DARE ATTO che la relativa spesa risulta impegnata con Determina del Responsabile del 11 Settore n. 1177 del
08/05/2020 e imputata al cap. 5511/01 impegno 890 del 2020 bilancio comunale 2020;

3. DI LIQUIDARE all' ENEL l'importo complessivo di € 27.285,63 a saldo delle predette fatturc emesse per la

oS}

fornitura di energia elettrica relativa al periodo di fatturazione marzo e aprile 2020 tutte per le utenze dell'Impianto
di Depurazione nel comune di Modica;
4. DI LIQUIDARE, ai sensi deli’art. 17-ter D.P.R. 633/1972, all’Erario "I VA relativa alle fatture di che trattasi, pari
ad € 6.975,52;
DI EMETTERE mandato di pagamento tramite bonifico a favore di ENEL Energia-c/o Banca Popolare Milano-

h

IBAN: come indicato nella fattura.

IL RESPONSABILE DELII SETTORE

Dott. Giggnpiero Bella



ﬂ\#..—.:.—..:zm mzm—L IMPIANTO DEPURAZIONE

g2 Ol tipoiserviz o)

8 Limbonibilel

impafat

BN X4 tliral

1 ITOO1ES7035436 Depuratore C.da Trep. Calancht IMPIANTO DEPURAZION 4028068648 11/04/2020 1.217,50 $97,95 NN@AW»Pmm < 218,55 997,95

2 ITOO1ES7035436 Depuratore C.da Trep. Calanchi IMPIANTO DEPURAZION 4035627042 14/05/2020 745,97 wambw@&@&m‘mm (\ -285,24 289,24 406,23 1.846,48
3 IT001E00231991 Imp. Depurazion Via Fiumara sn IMPIANTC DEPURAZION 4028068704 11/04/2020 19.266,40 Hm.umNLwN& M%ﬁh}\ -289,24  3.880,50  17.638,61
4 ITO01E0D231991 Imp. Depurazion Via Fiumara sn IMPIANTO DEPURAZION 4035627095 14/05/2020 13.031,28 14,068,262 m.ommbN,\L.mebo -4421,24 697552 31.706,87

| %658 g
U
mmN“oA | (s

Pagina 1 di3




SERVIZIO FINANZIARIO

Si aftesta, ai sensi dell’art 153, comma 5, del D Lgs n. 267/2000 1a COpertura fnan/lana della
spesa in relazione alle disponibilita effettlve esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante I’assunzione dei
seguent1 impegni contabm, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

89 O - 05/20 i&l:i@i, Séﬂﬁ _ OLO

Modica, 08/ 0%/2020

Il Responsabile del servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

1t Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubﬁhcata a]i [ﬁbbo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal __ 1 § {116 2020 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

(’"f'd

.

A




